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PART 
NUMBER DESCRIPTION QTY.

34665000 Støbt topplade 1

71813200 Lus f. dæksel 1
P-342610 Dæksel 1
34665800 Støbt bundplade 1
71661040 Stråleskærm 2
71662200 Askeskuffe 1
34665500 Mellembund 1
34665600 Rist 1
79667200 Vermi bagplade 1
79667100 Vermi side venstre 1
79667000 Vermi side højre 1
79667300 Vermi røgledeplade nederst 1
79667600 Vermi røgledeplade øverst 1
44661800 Røgskål 1
71664200 Plade for lukkebeslag 2

71661600 Hængsel top højre 1
71661700 Hængsel top venstre 1
71661800 Hængsel bund højre 1

71660800 Justeringsbeslag top venstre/bund 
højre 2

71660500 Brændkammer 1
71662800 Luftreguleringsplade primær 1
71663100 Luftreguleringsplade sekundær 1
71660600 Luftreguleringshåndtag 2
71663200 Airtightbox 1
71663900 Beslag for bagplade bund 2
71660100 Beslag for bagplade top venstre 1
71660200 Beslag for bagplade top højre 1
34665700 Håndtag 2
34665200 Fyrdør venstre 1
34665100 Fyrdør højre 1
79669000 Glas fyrdør 2
P44665300 Bagplade 1
71663300 Udvendig blindplade røgtud 1
71663400 Udvendig blindplade airtight 1
V71790500 Rør stuts airtight 1
71790600 Blindplade airtight 1
44262500 Røgtud 1
71814561 Glasclips 8
73850800 05x08 buttonhead 8
731616 M6X16 Din933 - sort 13
731612 M6X12 Din933 - sort 22
746106 M6 Din439b - fzb 2
54349000 Afstandsrør ø8x1 L= 15 2
74162000 M6x20 Din933 - A2 1
731625 M6x25 Din933 - sort 6
54143700 Afstandsrør ø8x1 L=6 5
71562600 Afstandsstykke ø8x1 L=18mm 2
44262500 Røgtud ø150 bearb. - Tysk 1
731508 M5x08 DIN933 sort 11

PART 
NUMBER DESCRIPTION QTY.

736106 6mm Din125A - fzb 2
731620 M6x20 Din933 -sort 2
73861800 M6x12 Buttonhead - sort 2
71668100 Vægbeslag 1

71668200 Beslag for 
vægmontering 2

731640 M6x40 Din933 - fzb 4

PART 
NUMBER DESCRIPTION QTY.

71668000 Sokkel 350 mm åben 1

746106 6mm Din125A - fzb 4

739630 M6x30 Din916-45H 4
735006 M6 Din934 - elgalv 4
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